
UCHWAŁA NR 0007.24.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci wykonania dokumentacji technicznej 
dla zadania pn. „Przebudowa drogi DP 2613S – ul. Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do 
skrzyżowania z ul. Ławki w Goleszowie”. 

§ 2. Szacunkowa wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1, wynosi 44 280,00 zł (słownie: czterdzieści 
cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Goleszów a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4174BB2D-CE19-46D6-80DA-BB612580983E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


